1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1067/2020

São Roque, 07 de outubro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao

setor de fiscalizações da Prefeitura de São Roque no sentido de encaminhar

servidor para vistoria em terreno localizado junto ao nº 105 da Rua Castro Al-

ves, no Bairro Junqueira, próximo à Igreja São Judas Tadeu.

A presente solicitação se faz necessária tendo em

vista o precário estado de conservação do referido terreno, totalmente tomado

pelo mato, o que tem causando sérios transtornos a vizinhança.

Assim, faz-se necessária a verificação do fato e con-

sequente notificação do proprietário para que tome as medidas necessárias em

relação à limpeza do imóvel. Caso o imóvel seja de propriedade do Município,

que a Prefeitura proceda a limpeza do mesmo o quanto antes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
MD. Chefe do Setor de Fiscalização da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2020 - 10:11 8382/2020   /cmj-

 2

 3

 4

 5

 6

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8P4W7W8F6C6W1Z7
		2020-10-07T11:48:43-0300

		2020-10-07T11:48:43-0300

		2020-10-07T11:48:43-0300

		2020-10-07T11:48:43-0300

		2020-10-07T11:48:43-0300

		2020-10-07T11:48:43-0300